
ZARZĄDZENIE NR 2145/XII/2023 

BURMISTRZA GOŁDAPI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Gołdap  na lata 2024-2031” 

Na podstawie art. 5a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz.40 z późn. zm.), w związku z art. 16 b ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXXIII/217/2013 Rady 

Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Gołdap, Burmistrz Gołdapi zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały „Strategia Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Gołdap  na lata 2024-2031”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1.  Celem przeprowadzenia konsultacji społecznych jest zebranie uwag, wniosków, 

opinii i rekomendacji od zainteresowanych osób, organizacji, podmiotów w sprawie określonej w § 1. 

2. Konsultacje społeczne mają zasięg ogólnogminny, co oznacza, że do udziału w konsultacjach społecznych 

są uprawnieni wszyscy mieszkańcy Gminy Gołdap. 

 

3. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 04 stycznia 2024 r. do 10 stycznia 2024 r. 

§ 3. 1. Ustala się przeprowadzenie konsultacji społecznych przedstawionego w załączniku 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Gołdap  

na lata 2024-2031” na formularzu konsultacyjnym. 

2. Formularz konsultacyjny stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Konsultacje społeczne projektu Strategii będą realizowane w formie badania opinii mieszkańców poprzez 

umieszczenie projektu dokumentu na stronie internetowej www.goldap.pl oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Gołdapi. 

 

4. Formularze zawierające uwagi lub opinie należy przekazywać w nieprzekraczalnym terminie do 

10 stycznia 2024 r. na: 

1) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@opsgoldap.com.pl  

2) Adres: Ośrodek Pomocy Społecznej w Gołdapi, ul. Jaćwieska 9, 19-500 Gołdap 

3) Osobiście – adres jak wyżej 

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Gołdapi. 

§ 5. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

§ 6. Wyniki konsultacji w formie raportu zamieszczone zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej, nie później niż 14 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Gołdap 

Tomasz Rafał Luto 

http://www.goldap.pl/

